
 Unë mund ta kërkoj Zotin dhe ta thërras Atë (Isaia 55:6). 
   Ngjyrosi fi gurat me mënyrat se si mund ta kërkosh Zotin. Për të bërë një fi gurëformuese,

prite drejtkëndëshin e jashtëm te vija e trashë dhe priti pjesët te vijat e pikëzuara. 

 Këndo këngë rreth Tij 

 Lutju Atit Qiellor 

 Bëj besëlidhje me Atin Qiellor 

 Mëso rreth Tij 


